
                                                                                                   

 

                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03.12.2014№1258 

      г. Жуковка 

 

 

 Об утверждении положения  о переводе 

 на индивидуальное отопление жилых и 

 нежилых помещений многоквартирных  

 домов, расположенных на  территории 

 Жуковского района. 
 

В связи с необходимостью определения общих требований, порядка и 

условий перевода на индивидуальное газовое отопление жилых и нежилых 

помещений многоквартирных домов, расположенных на территории 

Жуковского района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить «Положение о порядке перевода на индивидуальное газовое 

отопление жилых и нежилых помещений многоквартирных домов, 

расположенных  на территории Жуковского района» согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Настоящее Постановление опубликовать в районной  газете "Жуковские 

новости"  и разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

района в сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

 Жуковского района                                                          А.В. Давиденко 

_________________________________________________________________ 
Отослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района, ОАО  

                 «Жилкомхоз», управляющим компаниям. 


